[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2019 г.  № 56

пос.  Красное,  Ненецкий автономный округ

Об эвакуационной комиссии муниципального образования «Примосрко-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа
В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года N 28-ФЗ "О гражданской обороне", Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004 года N 303 "О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы", на основании ст.7 Устава МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО Администрация муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об эвакуационной комиссии муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа (приложение 1).

2. Утвердить Организационную структуру эвакуационной комиссии муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава МО «Приморско-

Куйский сельсовет» НАО                                                                              В.А. Таратин